МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ '

Об утверждении Плана проведения проверок, ревизий, обследований в
рамках внутреннего государственного финансового контроля
на IV квартал 2019 года

В соответствии с пунктом 11 Порядка осуществления Министерством
финансов Забайкальского края полномочий по внутреннему
государственному финансовому контролю, утвержденного постановлением
Правительства Забайкальского края от 12 июля 2016 года № 300,
п р и к а з ы в а ю :

утвердить прилагаемый План проведения проверок, ревизий,
обследований в рамках внутреннего государственного финансового контроля
на IV квартал 2019 года.

от 25 сентября 2019 года № 248-пд

г. Чита

И.о. министра В. А. Антропова

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства финансов

Забайкальского края
от 25 сентября 2019 года № 248-пд

ПЛАН
проведения проверок, ревизий, обследований в рамках внутреннего государственного финансового контроля

на IV квартал 2019 года

№
п/п

Н аименование
объекта контроля

Ю ридический
адрес, И Н Н

(объекта
контроля)

П редм ет контрольного мероприятия
П роверяемы й

период

М етод
(проверка,

ревизия или
обследование)

М есяц начала
проведения

контрольного
м ероприятия

1 2 3 4 5 6 7

1

Департамент
государственного

имущ ества
и земельных
отнош ений

Забайкальского
края

672000,
Забайкальский
край, г. Чита,
ул. А мурская,

Д. 68;
ИНН

7536095984

П роверка соблю дения полож ений правовых
актов, регулирую щ их бю джетные
правоотнош ения, при осущ ествлении
отдельны х полномочий главного
адм инистратора (администратора) доходов
бю дж ета

с 01 января
2018 года

по 31 декабря
2018 года

проверка октябрь

2

Комитет
городского
хозяйства

администрации
городского округа

«Город Чита»

672000,
Забайкальский
край, г. Чита,

ул.
Курнатовского,

Д. 46;
ИНН

7536088377

П роверка соблю дения положений правовых
актов, регулирую щ их бю джетные
правоотнош ения, при использовании
субвенций, предоставляемы х на
осущ ествление государственного
полномочия по организации социальной
поддерж ки отдельных категорий граждан
путем обеспечения льготного проезда на
городском  и пригородном пассажирском
транспорте общ его пользования
(кроме воздуш ного и ж елезнодорож ного)

с 01 января
2018 года

по 31 декабря
2018 года

проверка октябрь

J

1 2 3 4 5 6 7

3

Г осударственное
профессиональное

образовательное
учреж дение
«Читинский

медицинский
колледж»

672000,
Забайкальский
край, г. Чита,
ул. А нохина,

Д. 71;
ИНН

7536032078

П роверка соблю дения положений правовых
актов, регулирую щ их бюджетные
правоотнош ения, при использовании
средств, предоставленны х из бю джета
Забайкальского края, достоверности отчета
об исполнении государственного задания

с 01 января
2018 года

по 31 декабря
2018 года

проверка октябрь

4

Г осударственное
автономное
учреж дение
социального

обслуживания
«А тамановский

дом-интернат для
престарелых и

инвалидов»
Забайкальского

края

672530,
Забайкальский

край,
Читинский

район,
пгт.

А тамановка,
ул. Целинная,

д. 26А;
ИНН

7524005947

П роверка соблю дения полож ений правовых
актов, регулирую щ их бю джетные
правоотнош ения, при использовании
средств, предоставленны х из бю джета
Забайкальского края, достоверности отчета
об исполнении государственного задания

с 01 января
2018 года

по 31 декабря
2018 года

проверка октябрь-ноябрь

5

А дминистрация
муниципального

района
«Читинский район»

672007,
Забайкальский
край, г. Чита,
ул. Ленина,

Д. 157;
ИНН

7524000811

П роверка соблю дения положений правовых
актов, регулирую щ их бю джетные
правоотнош ения, при использовании
субвенций, предоставляемых на
осущ ествление государственного
полномочия по организации социальной
поддерж ки отдельных категорий граждан
путем обеспечения льготного проезда на
городском и пригородном пассажирском
транспорте общ его пользования
(кроме воздуш ного и ж елезнодорож ного)

с 01 января
2018 года

по 31 декабря
2018 года

проверка ноябрь

4

1 2 3 4 5 6 7

6

М инистерство
труда и социальной
защ иты  населения

Забайкальского
края

672000,
Забайкальский
край, г. Чита,

ул.
К урнатовского,

Д. 7;
И НН

7536095590

П роверка соблю дения положений правовых
актов, регулирую щ их бю джетные
правоотнош ения, при осущ ествлении
отдельных полномочий главного
администратора (администратора) доходов
бю джета, главного распорядителя
(распорядителя) бю дж етных средств

с 01 января
2018 года

по 31 декабря
2018 года

проверка ноябрь

7

Забайкальский
фонд капитального

рем онта
многоквартирны х

домов

672000,
Забайкальский
край, г. Чита,

ул.
Забайкальского

Рабочего,
Д. 94;
И НН

7536986902

П роверка соблю дения положений правовых
актов, регулирую щ их бю джетные
правоотнош ения, при использовании
субсидий на обеспечение деятельности,
предоставленны х из бю дж ета
Забайкальского края

с 01 января
2018 года

по 31 декабря
2018 года

проверка ноябрь

8

Г осударственное
стационарное
учреждение
социального

обслуживания
«Зыковский

психоневрологичес
кий дом-интернат»

Забайкальского
края

672023,
Забайкальский
край, г. Чита,

проезд
Яблоновый,

Д. 20;
ИНН

7536084855

П роверка соблю дения положений правовых
актов, регулирую щ их бю джетные
правоотнош ения, при использовании
средств, предоставленны х из бю дж ета
Забайкальского края, достоверности отчета
об исполнении государственного задания

с 01 января
2018 года

по 31 декабря
2018 года

проверка ноябрь-декабрь